[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2017г.                         г.Дальнереченск                             № 285
Об обеспечении безопасности и временном ограничении движения транспортных средств при проведении  мероприятий
в честь Пасхи Господней с 15 по 16 апреля 2017г.
              В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Рекомендовать МОМВД России «Дальнереченский» (А.В. Звягинцев)
      1.1. Обеспечить безопасность   мероприятий, посвященных празднованию Пасхи Господней с 15 по 16 апреля 2017г. в местах проведения мероприятия (приход храма «Нерукотворного Образа Христа Спасителя» ул. Ленина, 99, Аллея победы, ул. Ленина, городская площадь,
прилегающая территория к ДК «Восток»).
     1.2. Временно ограничить движение и парковку транспортных средств на время проведения мероприятий с 15 по 16 апреля 2017г.
- с 23.00 до 04.00  от ул. Ленина (городской парк) до  центральной  площади,  от ул. Красная (база Райпо) до  ул. Победы (магазин Стимул).
     1.3. Обеспечить парковку транспортных средств на городской площади.
     2. Начальнику отдела муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа  Л.Д. Ивченко данное  постановление разместить на официальном Интернет сайте.
И.о. главы администрации
Дальнереченского городского округа                                             А.А.Черных